
2ª Etapa OriSprint 2023 - ORISPRINT
Vila Oficinas - Curitiba 3.6.2023
Clube de Orientação de Curitiba

Joseane Cristina Franco De Lima
Clube de Orientação de Florianópolis
Percurso : D Senior A
Distancia : 2000m (Desnivel 5m)
Tempo : 0:22:36 (11'18"/km)

5/8 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Silvia Mayumi Takahashi 0:13:14
2. Brígida Karina Liechocki 0:14:44
3. Claudinéia Correia Da Rocha 0:17:26

1. 130 00:04:32 255m 17'47"/km
2. 124 00:02:43 00:07:15 167m 16'16"/km
3. 132 00:01:57 00:09:12 189m 10'19"/km
4. 133 00:00:41 00:09:53 53m 12'54"/km
5. 128 00:02:02 00:11:55 154m 13'12"/km
6. 131 00:01:39 00:13:34 109m 15'08"/km
7. 80 00:02:08 00:15:42 176m 12'07"/km
8. 127 00:00:36 00:16:18 53m 11'19"/km
9. 95 00:03:29 00:19:47 143m 24'22"/km

10. 70 00:01:14 00:21:01 49m 25'10"/km
11. 123 00:00:33 00:21:34 44m 12'30"/km
12. 90 00:00:49 00:22:23 91m 8'58"/km
13. 999 00:00:13 00:22:36 43m 5'02"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4684
https://www.helga-o.com

